
PODNIKAVÁ KONFERENCE:  
JAK NA NÁPADY  
A PŘÍLEŽITOSTI

Proč je pro studenty a společnost důležité, aby vznikaly nové nápady? Jak může učitel podporovat u žáků 
kreativitu, učit je vidět potřeby, vyhledávat příležitosti a nebát se výzev? Jak může škola vytvořit prostor pro 
rozvoj žáků v této oblasti? Přijďte načerpat energii a podnikavého ducha pro svoji výuku!

Těšit se můžete na vhledy, informace, příklady realizovaných nápadů, tipy na konkrétní aktivity, metodickou 
podporu i nové kontakty z podnikavých škol a organizací. Do tématu nás uvede Danuše Nerudová, svůj 
pohled, zkušenosti a know-how budou sdílet další odborníci, studenti-absolventi i učitelé z praxe.

VÍTÁNI JSOU UČITELÉ ZŠ A SŠ, DALŠÍ VZDĚLAVATELÉ A KLÍČOVÍ AKTÉŘI,  
KTEŘÍ CHTĚJÍ PODPOROVAT VÝCHOVU K PODNIKAVOSTI

Aktivita je podpořena v rámci projektu Implementace KAP JMK II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177.  
Žadatelem je Jihomoravský kraj.

Konference je spolufinancovaná z projektu E-COOL, který je realizován v rámci Interreg Europe.

NEVÍME PŘESNĚ, JAK BUDE VYPADAT SVĚT, DO KTERÉHO 
VYRŮSTAJÍ DNEŠNÍ ŽÁCI A STUDENTI. TI PODNIKAVÍ  
VŠAK MAJÍ DOBŘE NAKROČENO V NĚM USPĚT.

AKCE JE ZDARMA, HLASTE SE DO 3. ČERVNA

Nechcete-li se zúčastnit odpoledních workshopů, můžete se

10. června 2021, 9–15 hod.
konference proběhne ONLINE

WWW.LIPKA.CZ/PODNIKAVA-KONFERENCE

https://www.lipka.cz/eprihlasky?idc=1621&kod=981
http://www.lipka.cz/podnikava-konference
https://www.lipka.cz/eprihlasky?idc=1621&kod=1005

	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 5: 


